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1 Eray Kanleer III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Gostivar C D B A C A C 20 4 4 -1 -1 4 4 6 10 40
12 Неда Нофитоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар C D C B C A C X 4 4 4 4 4 4 6 0 40
4 Ангелина Колевска III ООУ „7 Марси“ Тетово C D C B C B C 88 4 4 4 4 4 -1 6 -2.5 32.5
27 Јован Божиков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш C D E X C A C 12 4 4 -1 0 4 4 6 -2.5 28.5
16 Amar Jajaga III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје C D D B D A C 12 4 4 -1 4 -1 4 6 -2.5 27.5
20 Nart  Idrizi III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје C D C B D A E 11 4 4 4 4 -1 4 -1.5 -2.5 25
21 Xhelal Aeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup C E D C D B C 20 4 -1 -1 -1 -1 -1 6 10 25
25 Алек Николов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип C D C B C D B 12 4 4 4 4 4 -1 -1.5 -2.5 25
6 Лука Темелковски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје C D D D D A C 11 4 4 -1 -1 -1 4 6 -2.5 22.5
10 Анастасија Кост. III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница C D B A D B B 20 4 4 -1 -1 -1 -1 -1.5 10 22.5
17 Ана М. Милошеска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница C D A B E B C 11 4 4 -1 4 -1 -1 6 -2.5 22.5
5 Марио Миладиноски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје C D B B E A B 11 4 4 -1 4 -1 4 -1.5 -2.5 20
18 Петар Гоцевски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица C D C B E D B 11 4 4 4 4 -1 -1 -1.5 -2.5 20
8 Николај Томовски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце C D D A E B C 12 4 4 -1 -1 -1 -1 6 -2.5 17.5
13 Магдалена Мирч. III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје C D A D B B C 11 4 4 -1 -1 -1 -1 6 -2.5 17.5
22 Nexhmedin Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup E C C B E D C 100 -1 -1 4 4 -1 -1 6 -2.5 17.5
3 Павел Басаров III ОУ Тошо Арсов Штип C D X A C B E 12 4 4 0 -1 4 -1 -1.5 -2.5 16
14 Ања Поповски III ООУ „Лирија“ Тетово C D B X C B E 11 4 4 -1 0 4 -1 -1.5 -2.5 16
26 Дорис Чапова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип C D B A X A E 11 4 4 -1 -1 0 4 -1.5 -2.5 16
2 Филип Филипов III Војдан Чернодрински Скопје C D A B E B B 16 4 4 -1 4 -1 -1 -1.5 -2.5 15
7 Емили Спасеновска III ООУ „7 Марси“ Тетово C A C B E B A 16 4 -1 4 4 -1 -1 -1.5 -2.5 15
9 Ана Ѓорѓевска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница C D B C A A D 17 4 4 -1 -1 -1 4 -1.5 -2.5 15
11 Ивана Страшевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар C D A B D B A 11 4 4 -1 4 -1 -1 -1.5 -2.5 15
15 Мартин Радичевски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница C D A A D A B 72 4 4 -1 -1 -1 4 -1.5 -2.5 15
19 Aulon Ibraimi III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë C D A B E B E 18 4 4 -1 4 -1 -1 -1.5 -2.5 15
24 Riduan Fejzullai III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë E A C A E B C X -1 -1 4 -1 -1 -1 6 0 15
28 Максим Јакимоски III Војдан Чернодрински Скопје D D B B E A E 10 -1 4 -1 4 -1 4 -1.5 -2.5 15
23 Алекс Савески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар C D B C D B B 9 4 4 -1 -1 -1 -1 -1.5 -2.5 10



вкупно


